A Prefeitura Municipal de Lagoinha, com sede na Rua Amador Alves de Oliveira, S/N,

Centro – Lagoinha - SP, 12130-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo.

Senhor TIAGO MAGNO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2023,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

478002219 FRANCISCO VALERIO DE

SOUZA

ATENDENTE DE SAÚDE

DEFERIDO

478001990 IZABEL CRISTINA PEREIRA DA

ROCHA

PROFESSOR DE ARTES

DEFERIDO

478000643 JOAO LUCAS DE SOUZA AUXILIAR DE BIBLIOTECA

DEFERIDO

478000838 JOICE APARECIDA DOS SANTOS

CAMPOS

ATENDENTE DE SAÚDE

DEFERIDO

478000751 JOICE APARECIDA DOS SANTOS

CAMPOS

SECRETARIO DE ESCOLA

DEFERIDO

478000329 LUKAS MATHEUS DIAS SANTOS ENGENHEIRO CIVIL

DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

478000643 JOAO LUCAS DE

SOUZA

AUXILIAR DE

BIBLIOTECA

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

478000751 JOICE APARECIDA

DOS SANTOS

CAMPOS

SECRETARIO DE

ESCOLA

SALA EM ANDAR

TERREO

DEFERIDO

478000838 JOICE APARECIDA

DOS SANTOS

CAMPOS

ATENDENTE DE

SAÚDE

SALA EM ANDAR

TERREO

DEFERIDO

478001515 JULIANA CASSIA

SILVA

GUIMARAES

PROFESSOR PEB I

- ENSINO

INFANTIL

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

478000820 JULIANA DE

FATIMA VAZ DA

COSTA

PROFESSOR DE

INGLÊS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

DEFERIDO

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

478001414 LETICIA

APARECIDA

VITERBO SILVA

TECNOLOGO EM

TURISMO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

478002094 LUARA CAMPOS AGENTE

ADMINISTRATIV

O

SALA EM ANDAR

TERREO

DEFERIDO

478000092 MARIANA DOS

SANTOS PIAO

ENCARREGADO

DO SETOR DE

TESOURARIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

                                                                                                              Lagoinha – SP, 06 de dezembro de 2023.